"Mu~addi
me", 35) ve daha çok "ehl-i ehva" tabirle
ri kullanılmıştır (bk. EHL-i EHVA).

BİBLiYOGRAFYA :

Ragıb eı-isfahani, el-Müfredat, "hvy" md.;
a.mıf .. e;;-:ferr'a ila mekarimi'ş-şerr'a (nşr. Ebü'l
Yezid el-Acemi). Kahire 1405/ 1985, s. 101 -1 10;
et-Ta'rl{at, "e l-heva" md.; Tacü 'l-'arCıs, " hvy"
md.; Tehanevi. Keşşaf,. ll, 1543; Wensinck. ei
Mu'cem, "hvy" md. ; M. F. Abdülbaki, el-Mu'
cem, "hvy" md.; Müsned, ll, 34, 97; Darimi.
"Mu[5addime", 30, 35; Buhari. "Tefslr", 33/7,
"Nika[J ", 29, "A[Jkam", 16; Ebu Davud. "Sün
net", 2, 3, "Edeb", 116; Antere, Divan, Beyrut,
ts. (Daru Sadı r). s. 103, 119, 190; Haris eı-Mu
hiisibi. er-Ri'aye li-l)u/!:ü/!:ıllah (nşr. Abdü lkadi r
Ahmed Ata). Beyrut 1405/1985, s. 325-327;
Ebu Bekir er-Razi. Resa'il {else{iyye (nşr. P.
Kraus). Kahire 1939, s. 17-32, 39-40, 88-91;
Süıemi. Taba/!:at, s. 81; Maverdi, Edebü 'd
dünya ue'd-dln, Beyrut 1978, s. 19-40; Kuşeyri,
er-Risale, 1, 266-277, 351; Hücviri, Keş{ü 'l-mal)

cCıb (tre. Es'ad Abdülhadi Kındil). Kahire 1395/
1975, ll, 427, 430, 438-441; A'lem eş-Şenteme
ri. Şerl)u lfamaseti Ebi Temmam (nşr. Ali el
Mufaddal HammOdan). Beyrut 1413/1992, ı ,

256; Zevzeni. Şer!) u '1-Mu'a llal!:ati's-seb' , Bey
rut , ts. (Mektebetü Dari'l-Beyan). s. 160, 233;
Gazzali. il)ya', lll , 28, 45-48, 79-106 , 274-325;
a.mlf., Mlzanü'l-'amel, Kahire, ts. (Mektebetü'I
Cündi). s. 59-62, 166-171; ibnü'I-Arabi. el-Fü
tCıf:ıat, Kahire 1293, IV, 259, 428; Necmeddin-i
Daye.